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Wózek transportowy Fuxtec
CTLX900 dla bliźniaków

Cena brutto 1 999,00 zł

Cena netto 1 625,20 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent FUXTEC

Opis produktu
Nowy wózek ręczny XL FUXTEC FX-CTXL900 - nowy trendsetter z rodziny wózków ręcznych FUXTEC! 

XL oznacza Extra Large = EXTRA LARGE ! Jest jeszcze większy, jeszcze bardziej luksusowy, z jeszcze większą przestrzenią do
przechowywania, o sprawdzonej stabilności, a jednocześnie niezwykle elastyczny:
 

Składany wózek ręczny FX-CTXL900 firmy FUXTEC jest dostępny w kolorze szarym premium (szary melanż / wygląd
dżinsu) i szarym.
powiększone wnętrze umożliwia jeszcze większą pojemność transportową i oferuje dużo miejsca dla najmłodszych,
dzięki czemu jest doskonałym towarzyszem dla całej rodziny z maksymalnie 4 dziećmi.
FX-CTXL900 zawiera klasyczny cięgno (co czyni ten wózek prawdziwym wózkiem ręcznym) i uchwyt do pchania z
wizualnie efektownym pokryciem ze skóry syntetycznej => w tym rozmiarze i kombinacji (drążek do pchania, uchwyt
do pchania) unikalnym na rynku.
Dzięki powiększonym oponom FX-CTXL900 poradzi sobie nawet w najtrudniejszym terenie.
wszystkie 4 opony to komfortowe gumowe opony, a każda pojedyncza opona jest resorowana.
Nadaje się również jako wózek transportowy - łatwy transport zakupów itp.
Jednym kliknięciem możesz w razie potrzeby zdjąć opony, a tym samym ponownie zmniejszyć rozmiar opakowania.
Praktyczny hamulec postojowy znajduje się z tyłu, dzięki czemu luksusowy samochód bezpiecznie stoi podczas
załadunku i rozładunku i nie toczy się.
Dzięki głęboko wyściełanemu wnętrzu (wyściełana podłoga i oparcie) dzieci siedzą jeszcze bezpieczniej w wózku.
dla najmłodszych jest nawet montowana podstawka podwyższająca - czysty luksus nawet dla najmłodszych.
Cała rama wykonana jest z bardzo wytrzymałego i niezwykle lekkiego aluminium, dzięki czemu jest niezwykle lekka i
łatwa w obsłudze zarówno podczas użytkowania, jak i przenoszenia/przechowywania.
Daszek przeciwsłoneczny, który jest dziecinnie prosty w rozłożeniu, zapewnia dzieciom wystarczającą ilość cienia w
słonecznych miesiącach, a w razie potrzeby można go nawet otworzyć - dla lepszego widoku wnętrza.
5-punktowy pas bezpieczeństwa zapewnia maluchom jeszcze większe bezpieczeństwo i wsparcie.
dodatkowe kieszenie boczne zapewniają jeszcze więcej praktycznego miejsca do przechowywania
Możesz również otrzymać torbę na ogon jako akcesorium.
pokrowiec na siedzenie jest całkowicie zdejmowany i można go łatwo wyczyścić ręcznie (proszę przestrzegać instrukcji
konserwacji!).
jeśli nie potrzebujesz FX-CTXL900 przez dłuższy czas, możesz bezpiecznie przechowywać go w zakurzonym (ale proszę
suchym) otoczeniu za pomocą pokrowca ochronnego.
Akcesoria opcjonalne: uchwyt na kubek, uchwyt na telefon komórkowy, zabezpieczenie przed kradzieżą, tylna kieszeń

Wymiary wnętrza (dł. x szer. x wys. w cm):  
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